Протокол

публичных слушаний по вопросу «Об исполнении  бюджета Слободо-Туринского муниципального района за 2016 год»

Повестка дня:
1. Отчет об исполнении  бюджета Слободо-Туринского муниципального района за

2016 год.

Докладывает: Лыскина О.М. – начальник Финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района.

                                                       Регламент:

Дата проведения: 19 мая 2017 года
Место проведения: зал заседаний администрации Слободо-Туринского муниципального района

Время проведения: 13.00 час.- 13.20. час.

Председательствующий:  Замараева Т.А.
Присутствует: 30 человек.

Слушали: Об исполнении  бюджета Слободо-Туринского муниципального района за 2016 год  Лыскину О.М. – начальника Финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района (доклад прилагается).

Участники публичных слушаний единогласно решили:

1. Информацию  по вопросу «Об исполнении бюджета Слободо-Туринского муниципального района за 2016 год» принять к сведению.
2. Направить настоящее Решение в Думу Слободо-Туринского муниципального района, Главе Слободо-Туринского муниципального района, в редакцию газеты «Коммунар» для опубликования.

Председательствующий:

Т.А.Замараева
Секретарь:

Л.В. Гагарина